
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.06.2021 

 

                                                                     №  691 

        М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию  

в создании условий для формирования безбарьерной среды  

жизнедеятельности, доступной для инвалидов и иных  

маломобильных групп, трудоустройстве незанятых  

инвалидов трудоспособного возраста на территории  

города Мончегорска, утвержденный постановлением  

администрации города Мончегорска от 09.07.2015 № 676  

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите 

инвалидов в Российской Федерации», Уставом города Мончегорска и в целях 

приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в состав рабочей группы по содействию в создании условий для 

формирования безбарьерной среды жизнедеятельности, доступной для инвалидов и 

иных маломобильных групп, трудоустройстве незанятых инвалидов трудоспособного 

возраста на территории города Мончегорска, утвержденный постановлением 

администрации города Мончегорска от 09.07.2015 № 676 (в редакции постановлений 

администрации города Мончегорска от 27.10.2017 № 1302, от 20.05.2019 № 586, от 

28.01.2021 № 72), (далее – рабочая группа) следующие изменения: 

1.1. Включить в состав рабочей группы: 

Лазаревич Александра Вячеславовича, инженера отдела ремонтных и 

строительных работ муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Мончегорска» (заместитель руководителя рабочей 

группы); 

Горбуленко Полину Викторовну, специалиста отдела архитектуры и 

градостроительства муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Мончегорска» (секретарь рабочей группы); 

Аленевскую Анну Анатольевну, начальника отдела архитектуры и 

градостроительства муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Мончегорска»; 



2 

 

Позняк Наталью Олеговну, заместителя директора Государственного 

областного бюджетного учреждения «Центр занятости населения» города 

Мончегорска (по согласованию). 

1.2. Исключить из состава рабочей группы Исакову Е.А., Зудину И.В., 

Саркисову Л.В., Чаплыгину Т.Ю. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города по социальной политике. 
 

 

Глава администрации города                                                                    В.И. Садчиков 
 

 

 
 


